
  Akademia Przedsiębiorczości Spółka z o.o.   

25-520 Kielce,  Ul. Targowa  18/5  Biuro: 27-200 Starachowice, ul. Zgodna 2,   

tel. 41 344 52 23, 41 275 00 58, tel. kom. 797 181 816, www.ap.org.pl 
 

Instytucja Szkoleniowa – RIS WUP Kielce nr. ew. 2.26/00001/2004     Certyfikat  ISO 9001:2015 

Jednostka systemu oświaty – niepubliczna placówka kształcenia ustawicznego nr. ew. EK- I. 4330.2.2013 

Placówka Kształcenia Ustawicznego Akademia Przedsiębiorczości w Starachowicach  

 

 

* Forma kształcenia realizowana zgodnie z § 23 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 października 2023 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach 

pozaszkolnych (Dz. U. z 2023r. poz. 2175). 

** Usługa zwolniona z podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1   pkt.26 lit.a) ustawy  z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług Dz. U. z  2011r. Nr 

177, poz.1054, z póżn.zm 

 

 

Nazwa kursu* 

 

 

Nowe uregulowania rynku pracy i służb zatrudnienia w 2025 r. 
- zmiana w działaniach powiatowych urzędów pracy 

Adresaci  

szkolenia 
Pracownicy Urzędów Pracy wszystkich działów i wydziałów 

Cel szkolenia 
Nabycie i weryfikacja wiedzy w zakresie przepisów modernizujących publiczne służby 
zatrudnienia w Polsce,  dostępnych instrumentów i usług rynku pracy w aspekcie 
współpracy z pracodawcami i aktywizacji bezrobotnych, z uwzględnieniem zasad 
dostępu obywateli państw trzecich do polskiego rynku pracy. 

Tematyka 1. Priorytety działalności publicznych służb zatrudnienia  w świetle nowelizacji 

ustawy  o rynku pracy i służbach zatrudnienia. 

2. Poprawa jakości usług świadczonych przez PUP 

•rejestracja  osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 

•świadczenia przysługujące osobom zarejestrowanym (zasiłki dla bezrobotnych, 

stypendia, dodatek aktywizacyjny), 

•zmiany stanowisk pracy (doradca ds. zatrudnienia, doradca zawodowy), 

•wsparcie dla osób do 30 roku życia, 

•wsparcie dla osób długotrwale bezrobotnych. 

3. Zwiększenie efektywności urzędów pracy i trwałości zatrudnienia 

•formy pomocy skierowane do wszystkich zarejestrowanych,  

•zmiany w zakresie opracowywania Indywidualnego Planu Działania (IPD). 

4. Objęcie pomocą osób nieaktywnych zawodowo i rolników 

•osoby niezarejestrowane (bierni zawodowo), 

•możliwość rejestracji rolnika posiadającego obszar użytków rolnych o powierzchni 

powyżej 2 ha przeliczeniowych.  

5. Zwiększenie mobilności osób szukających pracy 

•możliwość wyboru urzędu pracy celem rejestracji.  

6. Skrócenie czasu poszukiwania pracy 

•obowiązek zgłaszania ofert pracy do bazy ofert– ePraca,  

•baza CV 

7. Lepsza pomoc rodzinom i osobom powracającym na rynek pracy  

•pierwszeństwo w skierowaniu do udziału w formach pomocy  bezrobotnym członkom 

rodzin posiadającym Kartę Dużej Rodziny, 

•opiekunowie osób niepełnosprawnych mogą korzystać ze wszystkich form wsparcia 

na takich samach zasadach jak bezrobotni.  

8. Wsparcie w zatrudnieniu seniorów 

•dofinansowania pracowników 50+ i 60+. 

9. Unowocześnienie i zautomatyzowanie usług urzędów pracy  

•modernizacja lub stworzenie nowego serwisu elektronicznych usług dla klienta. 

10.Szerszy dostęp do Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

•osoby prowadzące firmy jednoosobowe,  

•osoby pracujące na podstawie umów cywilnoprawnych  

http://www.ap.org.pl/
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11. Formy pomocy przewidziane ustawą o rynku pracy i służbach zatrudnienia 

•staże, 

•bony na zasiedlenie, 

•grant na pracę zdalną, 

•pakiet aktywizacyjny, 

•pożyczki z Funduszu Pracy na utworzenie miejsca pracy lub podjęcie działalności 

gospodarczej, 

•finansowanie szkoleń, 

•reintegracja społeczna (CIS), 

•koszty opieki nad dzieckiem, 

•zmiany w pracach interwencyjnych i robotach publicznych, 

12. Zmiany w przepisach dotyczących zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 

 

Prowadzący Małgorzata Myćka - doświadczony trener, prawnik i długoletni pracownik – praktyk 

publicznych służb zatrudnienia. Od 2005r. trener regularnie prowadzący zajęcia dla 

pracowników publicznych służb zatrudnienia. Wykładowca na studiach 

podyplomowych Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie przedmiotów z zakresu 

prawa pracy i ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Absolwentka 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz studiów 

podyplomowych na kierunku psychologia i pedagogika Politechniki Krakowskiej.  

Aktualnie realizuję na zlecenie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

szkolenia publicznych służb zatrudnienia – powiatowych i wojewódzkich urzędów 

pracy,  z zakresu  wdrażania Krajowego Planu Odbudowy na polskim rynku pracy  oraz 

nowelizacji przepisów dotyczących ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia           

a także dostępie cudzoziemców do polskiego rynku pracy . 

Czas trwania 
szkolenia 

5 godzin dydaktycznych szkolenia w formie video konferencji, indywidualne 
konsultacje mailowe do 14 dni po szkoleniu, materiały szkoleniowe w wersji 
elektronicznej, zaświadczenie ukończenia szkolenia 
 

Termin szkolenia 
 

28 maja 2025r.  godz. 9.00 
 

Cena** 520 zł/osoba   

Materiały 
szkoleniowe  
i organizacja 
szkolenia 

Uczestnicy otrzymają przed szkoleniem elektroniczną wersję materiałów 
szkoleniowych oraz link aktywacyjny. Trener połączy się z grupą za pomocą łącza 
internetowego (video konferencja). W celu sprawnej realizacji szkolenia wymagany 
jest dostęp uczestników do komputerów wyposażonych w głośnik i mikrofon oraz 
stabilne łącze internetowe. 
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